Trong giờ hành chính bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 18/11/2025 đến 17 giờ 00 

phút ngày 08/12/2025 hết hạn. Tại Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau, địa chỉ: số 207, 
đường Ngô Gia Tự, khóm 19, Phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau - Điện thoại: 
02903.829.939.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.613.235.170 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, 
sáu trăm mười ba triệu, hai trăm ba mươi lăm nghìn, một trăm bảy mươi đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước và thời gian nộp tiền đặt 
trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 261.324.000 đồng/hồ sơ.

- Nộp tiền đặt trước tham gia đấu giá: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút ngày 18/11/2025

[...]

số 207, đường Ngô Gia Tự, khóm 19, Phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau - Điện thoại: 
02903.829.939.

9. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá, bước giá:
- Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói tại cuộc đấu giá.
- Phương thức đấu giá: Phương thức trả giá lên.
- Bước giá là: 25.000.000đ (Hai mươi lăm triệu đồng).

Bứơc được xác định là mức chênh lệch giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi 
điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề. 

- Giá trả hợp lệ: Là giá trả bằng lời nói của người tham gia đấu giá, lần trả giá đầu 
tiên trả bằng hoặc cao hơn giá khởi điểm.